平成 20 年３月６日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 10 番 6 号

ニューシティ・レジデンス投資法人

代 表 者 名

執 行 役 員  新 井  潤

(コード番号：8965)

資産運用会社名

ｼｰﾋﾞｰｱｰﾙｲｰ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝｼｬﾙ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長   新 井 潤

問 合 せ 先

取締役兼企画総務本部長 田尻 正明

  TEL. 03-6229-3860(代表)

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

ニューシティ・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するシービ

ーアールイー・レジデンシャル・マネジメント株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）において、下

記のとおり重要な使用人の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

重要な使用人の異動（平成 20 年３月６日付）

退任  投資アセットマメジメント本部長 毛利泰造

  これに伴い、当面の間、資産運用会社の代表取締役社長である新井潤が、投資アセットマネジメント本

部の業務を統括します。

なお、本件に関しては、金融商品取引法の規定に従い、金融庁長官に届出します。また、宅地建物取引業

法の規定に従い、国土交通大臣に届出します。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス http://www.ncrinv.co.jp